DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE RECURSOS
DIDÁTICOS NO ENSINO DE MÚSICA PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA VISUAL de
autoria de PLÍNIO CÉSAR MARINS, DÉBORA DAINEZ, MIGUEL ÁNGEL AIRES BORRÁS,
CLEYTON FERNANDES FERRARINI, CAMILA BARROS DE MIRANDA MORAM,
PATRÍCIA SALTORATO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113650

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113650